
  «Федерация футбола Лискинского района»
  Протокол матча   МФЛР 2025 / Группа Б

  Дата и время проведения   05 июля 2025 11:00   Место проведения

  Локомотив 2014   Маячок Н.Икорец

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)   # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи

(мин.)

Бакулин Виталий
Баринов Иван
Болгов Александр
Вешкурцев Вадим
Головин Кирилл
Ермоленко Александр
Журавлев Егор
Зятьков Кирилл
Иванов Илья
Колегаев Илья
Колесников Тарас
Колосов Даниил
Колосова Евгения
Колосова София
Копеин Серафим
Кочев Роман
Кувалдин Игорь
Кузнецов Владислав
Лоскутова Екатерина
Мануковский Артем
Меркулов Виктор
Перегудова Маргарита
Ромасев Николай
Семенов Федор
Симонов Максим
Титов Ярослав
Тишков Николай
Утениязов Руслан
Утениязова Лилия
Фадеев Никита
Черных Денис

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана



  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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